[image: image1.jpg]

MUNICÍPIO DE AJURICABA

Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ 87.613.253/0001-19

EDITAL Nº. 182/2021.

Relação de Inscrições PSS N.º 007/2021
O Prefeito Municipal de Ajuricaba, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação de Inscritos do Processo Seletivo Simplificado N.º 007/2021 para a função de servente.
Fica aberto o prazo de 01 (um) dia útil – 26 de outubro de 2021 - para eventual interposição de recurso relativo às inscrições do referido Processo Seletivo Simplificado. Os recursos deverão ser entregues através do e-mail: administração@ajuricaba.rs.gov.br.
INSCRITOS:

	Nº DE INSCRIÇÃO
	NOME

	01
	Livia Padilha de Vasconcellos

	02
	Roselaine Maria de Souza Marques

	03
	Janete Bonfada Torquetti

	04
	Rosangela Teresa Campanaro

	05
	Jucara Soares Ponciano

	06
	Sandra Regina de Campos Pfingstag

	07
	Brunilda Viana

	08
	Lisane Denise Schmeling Tybusch

Ajuricaba, 25 de outubro de 2021.

IVAN CHAGAS

Prefeito

Registre-se e Publique-se.
JESSÉ FILIPE STEPHANINI

Secretário Municipal de Administração
PAGE
Rua Oscar Schmidt, 172, Centro, Ajuricaba/RS

Fone: (55) 3387-0600
Site: www.ajuricaba.rs.gov.br